平成 25 年 5 月 9 日

各 位

会社名  ＫＹＢ株式会社

                                                  （登記社名 カヤバ工業株式会社）

代表者名 代表取締役社長執行役員

臼井 政夫

（コード番号 7242 東証第 1 部）

問合せ先 経理本部財務部長

 國原 修

         （℡ 03-3435-3541）

平成 25 年 3 月期決算における移転価格税制に基づく税金関係の引当について

当社は、平成 19 年 3 月期から平成 24 年 3 月期における当社と海外子会社との取引に関し

て、東京国税局より移転価格税制に基づく更正処分の通知を受ける見込みとなりました。

これに伴い、平成 25 年 3 月期決算において 7 億 80 百万円の法人税等を見積り計上するこ

とを決定しましたので、お知らせいたします。

当社といたしましては、海外子会社との取引価格はあくまで適正であり、これまで各国の

税制に従い適正な納税を行ってきたものと認識しております。

今回東京国税局より移転価格税制に基づき指摘されている内容については、到底納得のい

くものではないことから、正式に更正処分の通知を受けた段階で、速やかに異議申立てを行

う所存です。

以上

(財)財務会計基準機構会員